

GŁOS PABIANIC

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZIĘDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK IV (VII)

SKODA 14 LUTEGO 1951 ROKU

Nr 44

Dziedzictwo myśli Kollataja

bliskie jest Polsce Ludowej walczącej o socjalizm
Uroczysta akademicka w 200-rocznicę urodzin
wielkiego działacza oświecenia w Polsce

WARSZAWA (PAP). - Organizowany pod protektoratem...



Hugo Kollataj.

Obchód ten wiąże się z szeregiem rocznic, mających na celu uczczenie...

wie Rady Państwa, członkowie Rządu, generalicy...

Przemówienie ministra Rapackiego

Hugo Kollataj ten wybitny działacz i myśliciel...

Dziś, kiedy minęło już 200 lat od jego urodzin...

Walczyli on o postęp w warunkach społecznych...

Walczyli oni o postęp w warunkach społecznych...

czajstwa i strasznego ucisku chłopów, Polski - w której...

Tym, co decydująco wpłynęło na jego postawę...

Łatwo zrozumieć, dlaczego nie uznawał go nigdy...

To, co było w dążeniach Kollataja najbardziej postępowe...

To, co było najbardziej postępowe i twórcze...

Bliska i żywa jest nam postać Kollataja...

i służby ojczyźnie, będzie zawsze ten człowiek...

Lud Paryża da godną odprawę oprawcom hitlerowskim

Masowe protesty przeciwko przybyciu generałów SS do Paryża

PARYŻ (PAP). - W związku z konferencją w sprawie "armii europejskiej"...

Byli więźniowie obozów śmierci - stwierdza odezwa...

ZWROT MAJĄTKU KRUPPA "NIE NASTRĘCZY TRUDNOŚCI" NOWY JORK (PAP).

KC WKP(b) pozdrawia zjazd Komunistycznej Partii Triestu

RZYM (PAP). - Na zjeździe Partii Komunistycznej...

Wśród burzliwej owacji delegatów odczytano telegram KC WKP(b)...

Depesza Marszałka Woroszyłowa do Marszałka Rokossowskiego

WARSZAWA (PAP). Minister Obrony Narodowej, Marszałek Polski...

Szczerze dziękuję Wam i w Waszej osobie ludowemu Wolkowi...

(-) K. WOROSZYŁOW

W I rocznicę zawarcia radziecko-chińskiego układu o przyjaźni, sojuszu i pomocy wzajemnej

MOSKWA (PAP). - W związku z przypadającą w dniu 14 bm...

Frankfurcie nad Menem donosi w związku z wypuszczeniem...

Cały kraj przygotowuje się do obchodu 33 rocznicy powstania Armii Radzieckiej

WARSZAWA (PAP). - Społeczeństwo polskie rozpoczęło...

Referaty Nenni'ego i Farge'a na sesji Światowej Rady Pokoju

BERLIN (PAP). - Na sesji Światowej Rady Pokoju...

W związku z tym omówiony będzie również problem Japonii.

Nagrody dla przodujących włókniarzy Czołowi tkacze ZPB im. Stalina

W lutym 1950 r. ponad 11 tys. włókniarzy polskich...

Powołanie Centr. Zarządu Gospodarki Żłosem

WARSZAWA (PAP). - Uchwałę Prezydium Rządu...

KOMUNIKAT

Dnia 16 lutego br. ukazał się pierwszy numer...

Przed Międzynarodowym Dniem Kobiet i Ogólnopolskim Kongresem L. K.

ZOBOWIĄZANIA ZPJG IM. WRÓBLEWSKIEGO

Wszystkie kobiety pracujące w oddziale wykończalni...

AKCJA WERBUNKOWA

Pracownicy spółdzielni "Czytelnik" rozpoczęli szeroko...

O KULTURĘ I CZYSTOŚĆ MIEJSCA PRACY

W ZPW im. Gwardii Ludowej zebranie wyborec delegatów...

Liczne posypywały się zobowiązania produkcyjne...

ZOBOWIĄZANIE ZOSTAŁO WYKONANE

Członkinie Ligi Kobiet przy PSS w Łowiczu donoszą...

Narada aktywu PGR w sprawie wiosennej akcji siewnej

W dniu 13 bm. rozpoczęła się dwudniowa narada...

W naradzie udział wzięli: zastępca dyrektora...

Referat na temat "Analiza wyników gospodarczych..."

Przedstawicielki bohaterskiej Korei u wicepremiera Chelchowskiego i wicemin. Sokorskiego

WARSZAWA (PAP). - W godzinach przedpołudniowych...



Nowoorganizowane grupy partyjne w ZPB im. Dzierżyńskiego...

Pozdrawiamy bohaterskie kobiety Chin Ludowych!





